２０１９年５月１５日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、片山工業株式会社様（代表取締役：片山 昭子）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、忠岡町立東忠岡小学校様

へワンタッチテントを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

不動産賃貸事業のほか、グループ会社を通じて自動車教習所を運営されている片山工業株式会社の片

山社長は、路上教習コースが通学区域の一部を通っており、子どもたちの登下校に気を遣わせているこ

とから、同校を寄贈先に選ばれました。寄贈されたワンタッチテントは、子どもたちの熱中症対策のた

め、６月の運動会より有効に活用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

    中辻支店長  土居校長  田川所長  藤原校長

以 上

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2019年4月24日(水）　13:00～

(2)場 　所 ： 忠岡町立東忠岡小学校

(3)寄贈品 ： ワンタッチテント

(4)出席者 ： 忠岡町立東忠岡小学校 校長 土居　正幸 様

片山工業グループ 岸和田自動車教習所 所長 田川　勝彦 様

〃 校長 藤原　誠一 様

株式会社紀陽銀行鶴原支店 支店長 中辻　雅也

「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～片山工業株式会社様より忠岡町立東忠岡小学校様へワンタッチテントを寄贈～